
ZARZĄDZENIE NR 0050.242.2025 
BURMISTRZA TOSZKA 

z dnia 15 września 2025 r. 

w sprawie  zmian w budżecie Gminy Toszek na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2025 r. poz. 1153 ), art. 222 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm. ) oraz Uchwały Nr VIII/79/2024 Rady Miejskiej w Toszku 
z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Toszek na rok 2025 

Burmistrz Toszka 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie  Gminy Toszek na rok 2025, w części dotyczącej dochodów, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie  Gminy Toszek na rok 2025, w części dotyczącej wydatków, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. W uchwale Nr VIII/79/2024 Rady Miejskiej w Toszku z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Toszek na rok 2025 dokonuje się następujących zmian: 

1. )  w załączniku nr 5 do uchwały, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia 

2. )  w załączniku nr 12 do uchwały, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Zastępca Burmistrza 
 
 

mgr Piotr Kunce 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 185E2950-B598-4C75-BC71-6D39FE08C70F. Podpisany Strona 1



   

 

 

Zestawienie zmian w budżecie Gminy Toszek na rok 2025, w części dotyczącej dochodów. 

dział, 

rozdział, 

§ 

nazwa zmniejszenie 

 (-) 

planu dochodów 

o kwotę( zł) 

zwiększenie  

(+) 

planu dochodów 

o kwotę (zł) 

752 Obrona narodowa   55.314,00 

75295 Pozostała działalność   55.314,00 

 dochody bieżące    55.314,00 

 w tym:   

 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

 55.314,00 

852 Pomoc społeczna  10.000,00 2.118,00 

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe   

10.000,00  

 dochody bieżące   10.000,00  

 w tym:   

 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin ( związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

10.000,00  

85295 Pozostała działalność   2.118,00 

 dochody bieżące    2.118,00 

 w tym:   

 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

 2.118,00 

                Razem dochody 10.000,00 57.432,00 

 

Plan dochodów budżetu Gminy Toszek po zmianach wynosi 73.362.706,41 zł 

Załącznik  nr  1 do Zarządzenia  nr  0050.242.2025

Burmistrza Toszka

z dnia 15 września 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 185E2950-B598-4C75-BC71-6D39FE08C70F. Podpisany Strona 1



 

 

 

Zestawienie zmian w budżecie Gminy Toszek na rok 2025, w części dotyczącej wydatków 

dział, 

 rozdział 

 

nazwa zmniejszenie (-) 

planu wydatków 

o kwotę (zł) 

zwiększenie (+) 

planu wydatków 

o kwotę (zł) 

752 Obrona narodowa  55.314,00 

75295 Pozostała działalność  55.314,00 

 wydatki bieżące  55.314,00 

 w tym:   

 wydatki jednostek budżetowych  55.314,00 

 z tego   

 wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

 55.314,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  

5.000,00 5.000,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne  5.000,00 5.000,00 

 wydatki bieżące 5.000,00 5.000,00 

 w tym:   

 wydatki jednostek budżetowych 5.000,00 5.000,00 

 z tego   

 wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

5.000,00 5.000,00 

758 Różne rozliczenia  2.300,00  

75818 Rezerwy ogólne i celowe   2.300,00  

 wydatki bieżące 2.300,00  

 w tym:   

 wydatki jednostek budżetowych 2.300,00  

 z tego   

 wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

(rezerwa ogólna) 

2.300,00  

852 Pomoc społeczna  10.000,00 2.118,00 

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe   

10.000,00  

 wydatki bieżące 10.000,00  

Załącznik  nr  2 do Zarządzenia  nr  0050.242.2025

Burmistrza Toszka

z dnia 15 września 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 185E2950-B598-4C75-BC71-6D39FE08C70F. Podpisany Strona 1



 w tym:   

 świadczenia na rzecz osób fizycznych 10.000,00  

85295 Pozostała działalność   2.118,00 

 wydatki bieżące  2.118,00 

 w tym:   

 świadczenia na rzecz osób fizycznych  2.076,47 

 wydatki jednostek budżetowych  41,53 

 z tego   

 wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

 41,53 

900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  

14.000,00 14.000,00 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach  

14.000,00 14.000,00 

 wydatki bieżące 14.000,00 14.000,00 

 w tym:   

 wydatki jednostek budżetowych 14.000,00 14.000,00 

 z tego   

 wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane  

8.000,00  

 wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

6.000,00 14.000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

1.150,00 1.150,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 

150,00 1.150,00 

 wydatki bieżące 150,00 1.150,00 

 w tym:   

 wydatki jednostek budżetowych 150,00 1.150,00 

 z tego   

 wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań  

150,00 1.150,00 

92195 Pozostała działalność   1.000,00  

 wydatki bieżące 1.000,00  

 w tym:   

 wydatki jednostek budżetowych 1.000,00  

 z tego   

 wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 

1.000,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 185E2950-B598-4C75-BC71-6D39FE08C70F. Podpisany Strona 2



926 Kultura fizyczna  10.000,00 12.300,00 

92601 Obiekty sportowe   2.300,00 

 wydatki bieżące  2.300,00 

 w tym:   

 wydatki jednostek budżetowych  2.300,00 

 z tego   

 wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań  

 2.300,00 

92695 Pozostała działalność  10.000,00 10.000,00 

 wydatki bieżące 10.000,00 10.000,00 

 w tym:   

 wydatki jednostek budżetowych 10.000,00 10.000,00 

 z tego   

 wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań  

10.000,00 10.000,00 

                              Razem wydatki 42.450,00 89.882,00  

 

Plan wydatków budżetu Gminy Toszek po zmianach wynosi 76.193.527,11 zł   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 185E2950-B598-4C75-BC71-6D39FE08C70F. Podpisany Strona 3



 

 

 
Zestawienie zmian w planie finansowym na rok 2025 dla zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

DOCHODY 

 

Plan dochodów wynosi  3.333.116,15 zł 

 

WYDATKI 

dział, 

 rozdział 

 

nazwa zmniejszenie (-) 

planu wydatków 

o kwotę (zł) 

zwiększenie (+) 

planu wydatków 

o kwotę (zł) 

752 Obrona narodowa  55.314,00 

75295 Pozostała działalność  55.314,00 

 wydatki bieżące  55.314,00 

 w tym:   

 wydatki jednostek budżetowych  55.314,00 

 z tego   

 wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

 55.314,00 

                            Razem wydatki   55.314,00 

 

Plan wydatków wynosi 3.333.116,15 zł 

dział, 

rozdział 

 

nazwa zmniejszenie 

 (-) 

planu dochodów 

o kwotę( zł) 

zwiększenie  

(+) 

planu dochodów 

o kwotę (zł) 

752 Obrona narodowa  55.314,00 

75295 Pozostała działalność  55.314,00 

 dochody bieżące    55.314,00 

 w tym:   

 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

 55.314,00 

                 Razem dochody  55.314,00 

Załącznik  nr  3 do Zarządzenia  nr  0050.242.2025

Burmistrza Toszka

z dnia 15 września 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 185E2950-B598-4C75-BC71-6D39FE08C70F. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Środki pochodzące z Funduszu Pomocy, utworzonego na podstawie ustawy z dnia 12 marca 

2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa- zestawienie zmian  

 

DOCHODY 

dział, 

rozdział, 

§ 

nazwa zmniejszenie 

 (-) 

planu dochodów 

o kwotę( zł) 

zwiększenie  

(+) 

planu dochodów 

o kwotę (zł) 

852 Pomoc społeczna   2.118,00 

85295 Pozostała działalność   2.118,00 

 dochody bieżące    2.118,00 

 w tym:   

 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

 2.118,00 

                 Razem dochody  2.118,00 

 

Plan dochodów wynosi 182.641,66 zł 

WYDATKI 

 

Plan wydatków wynosi 182.641,66 zł 

dział, 

 rozdział 

 

nazwa zmniejszenie (-) 

planu wydatków 

o kwotę (zł) 

zwiększenie (+) 

planu wydatków 

o kwotę (zł) 

852 Pomoc społeczna   2.118,00 

85295 Pozostała działalność   2.118,00 

 wydatki bieżące  2.118,00 

 w tym:   

 świadczenia na rzecz osób fizycznych  2.076,47 

 wydatki jednostek budżetowych  41,53 

 z tego   

 wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

 41,53 

                            Razem wydatki  2.118,00 

Załącznik  nr  4 do Zarządzenia  nr  0050.242.2025

Burmistrza Toszka

z dnia 15 września 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 185E2950-B598-4C75-BC71-6D39FE08C70F. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Środki pochodzą z: 

- w rozdziale 75295 decyzji NR 85/24.3122.2.134.2025.ZW na realizację zadań zleconych ujętych w 

Ustawie z 5.12.2024 o ochronie ludności i obronie cywilnej; 

- w rozdziale 85295 Funduszu Pomocy na świadczenia rodzinne. 

 

 

Środki przeznaczone zostaną na: 

- w rozdziale 75295 zadania związane z ochroną ludności i obroną cywilną; 

- w rozdziale 75412 remont samochodu pożarniczego będącego na stanie OSP Toszek; 

- w rozdziale 85295 świadczenia rodzinne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terenie RP; 

- w rozdziale 90004 usunięcie drzew rosnących na działkach będących własnością Gminy; 

- w rozdziale 92109 zakup opału - drewna do kominka oraz zapłatę za energie elektryczną w sołectwie 

Płużniczka; 

- w rozdziale 92601 zapłacę za gaz w hali widowiskowo-sportowej w Toszku; 

- w rozdziale 92695 zgodnie z wnioskiem sołectwa Proboszczowice. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 185E2950-B598-4C75-BC71-6D39FE08C70F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.242.2025 BURMISTRZA TOSZKA z dnia 15 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5


